ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND    Kon Tum, ngày       tháng      năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách công chức, viên chức của Công an tỉnh cử đến

làm việc tại Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh Kon Tum

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08 tháng 6 năm 2010 của

Chính phủ về kiểm soát thủ tục hành chính; Nghị định số 48/2013/NĐ-CP ngày

14 tháng 5 năm 2013 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị

định liên quan đến kiểm soát thủ tục hành chính; Nghị định số 92/2017/NĐ-CP

ngày 07 tháng 8 năm 2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các

nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của

Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ

tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23 tháng 11 năm 2018 của

Văn phòng Chính phủ về Hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định số

61/2018/NĐ-CP về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải

quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 359/QĐ-UBND ngày  17 tháng 4 năm 2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về Thành lập Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Kon Tum;

Xét đề nghị của Giám đốc Công an tỉnh tại Tờ trình số 1104/TTr-CAT-

PC06 ngày 18 tháng 6 năm 2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách 02 công chức, viên chức của Công an tỉnh cử

đến làm việc tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Kon Tum.

Điều 2. Trách nhiệm, quyền lợi, thời hạn làm việc của công chức, viên chức

cử đến làm việc tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh:

1. Thực hiện đầy đủ chức trách, nhiệm vụ theo quy định tại Nghị định số

61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một

cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; Thông tư số

01/2018/TT-VPCP ngày 23 tháng 11 năm 2018 của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn

phòng Chính phủ về Hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định số

61/2018/NĐ-CP về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết

thủ tục hành chính và các quy định có liên quan; Quy chế hoạt động của Trung tâm

Phục vụ hành chính công tỉnh Kon Tum.

2. Được tập huấn về chuyên môn nghiệp vụ, công nghệ thông tin và văn hóa

ứng xử, giao tiếp với tổ chức, cá nhân; tham gia các khóa đào tạo, bồi dưỡng theo

quy định của pháp luật.

 3. Lương, phụ cấp, bồi dưỡng và chế độ, chính sách của công chức, viên chức

được cử đến làm việc tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Kon Tum thuộc

biên chế của cơ quan, đơn vị nào thì cơ quan, đơn vị đó thực hiện chi trả theo quy

định.

4. Thời hạn công chức, viên chức được cử đến làm việc tại Trung tâm Phục

vụ hành chính công tỉnh Kon Tum thực hiện theo quy định tại Quyết định này.

Trước khi hết thời hạn làm việc một (01) tháng, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

chủ trì, phối hợp với các Sở, ban ngành trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh phê

duyệt công chức, viên chức đén làm việc tại Trung tâm để không làm gián đoạn việc

tiếp nhận và trả kết quả cho tổ chức, cá nhân.

5. Trường hợp có sự thay đổi công chức, viên chức làm việc; cơ quan quản lý

công chức, viên chức có trách nhiệm cử người thay thế sau khi có thông báo cho Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh biết để không làm gián đoạn việc giải quyết thủ tục

hành chính thuộc thẩm quyền/Trung tâm.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng cơ quan,

đơn vị có liên quan và các công chức, viên chức có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Văn phòng Chính phủ (b/c);

- Bộ Nội vụ (b/c);

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành;

- Công an tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh:

+ Chánh Văn phòng, các PCVP UBND tỉnh;

+ Các phòng trực thuộc Văn phòng;

+ Trung tâm Phục vụ HHC tỉnh;

- Lưu: VT, NCXDPL.

CHỦ TỊCH

              Nguyễn Văn Hòa

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH
Công chức, viên chức cử đến làm việc tại Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh Kon Tum

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày     tháng    năm 2019 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum)

STT Đơn vị Chính thức Dự phòng Thời gian thực

hiện nhiệm vụ

Họ và Tên Chức vụ Họ và Tên Chức vụ

1 Công an tỉnh Dương Thị Việt

Trinh

Cán bộ, phòng Cảnh sát

quản lý hành chính về

trật tự xã hội

Lương Thị Huệ Phó đội trưởng, phòng

Cảnh sát quản lý hành

chính về trật tự xã hội

06 tháng

		2019-06-25T20:48:40+0800

		2019-06-26T10:43:50+0700

		2019-06-26T10:43:59+0700

		2019-06-26T10:44:00+0700

		2019-06-26T10:44:01+0700

		2019-06-26T10:44:01+0700